C O N G R E S S O N A C I O N P. L

REQUERIMENTO DE DESTAQUE DE VETO
(BANCADA DO PT NA C~tMARA DOS DEPUTADOS)

Senhor Presidente:

Requeremos, nos tennos do artígo 1 06-D, I, do Regimento

Comum do Congresso ·Nacional, destaque clo(a)

.).;k 3 ~ . fl . OOo6

Sala elas Sessões,'

I

' ' ' ' '
Câmara dos Deputados

DEST;AQUE DE ~ANCADA
(PPS)

Excelentíssimo Senhpr Presidente do Congresso Nacional:

I '
! · Requeiro a Vossa Excelência, nos termos do Art. 106-D

Comam, destaque para apreciação no painel eletrônico do(a)s ,-\-.en.~
32.\~·t.oo2.) 32. ,lj .oo '.3 -e. 3z..J=J. . ooS .
const~nt~do Veto n°_3g_ _/ 2o 4·:1"

1

I
'

do Regimento
32 o l=l.oco..J >.

Sala d~s Sessões, em ___ de _______ de 201

CÂMARA DOS DEPUTADOS
LIDERANÇA DO BLOCO PTB/PROS/PSLJPRP

DESTAQUE DE BANCADA

Senhor Presidente,

Requeiro, nos termos do art. 106-D, inciso I, do
Regimento Comum do Congresso N acionai, destaque para votação
do VETO PARCIAL N° 32/2017, relativo ao seguinte dispositivo:
32.17.001 , que dispõe sobre a distribuição do Recurso do Fundo Eleitoral.

Sala das Sessões, tJ6 de de 2o l +--

eputado Jo
íd do Bloco PTB7PROS/PSL/PRP